

# Accon A/S

Værkstedsvvej 7  
4600 Køge  
CVR-nr. 31 36 17 29

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

---

Jonathan Rabin

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Accon A/S Værkstedsvej 7 4600 Køge Telefon: 49700011 Telefax: 49700012 Hjemmeside: <a href="http://www.accon.dk">www.accon.dk</a> CVR-nr.: 31 36 17 29 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 31. marts 2008 Hjemsted: Køge
<b>Bestyrelse</b>	Jonathan Rabin, formand Mordechai Rabin Bjørn Brundtland
<b>Direktion</b>	Mette Stavrum-Tång
<b>Revision</b>	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel med emballage til industri.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.748.515, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.236.567.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efterregnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.418.783</b>	<b>4.442.095</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.228.927</u>	<u>-2.909.451</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.189.856</b>	<b>1.532.644</b>
Finansielle indtægter	2	73.873	165.354
Finansielle omkostninger	3	<u>-128.487</u>	<u>-299.257</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.135.242</b>	<b>1.398.741</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-386.727</u>	<u>409.529</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.748.515</u></b>	<b><u>1.808.270</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.748.515</u>	<u>1.808.270</u>
		<b><u>1.748.515</u></b>	<b><u>1.808.270</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita	5	95.679	95.679
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>95.679</u>	<u>95.679</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>95.679</u>	<u>95.679</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.469.145	4.042.831
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.469.145</u>	<u>4.042.831</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.095.558	4.670.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.499.784	0
Udskudt skatteaktiv		106.358	409.529
Periodeafgrænsningsposter		183.786	46.304
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.885.486</u>	<u>5.126.785</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>780.988</u>	<u>4.072.315</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>14.135.619</u>	<u>13.241.931</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.231.298</u>	<u>13.337.610</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		<u>4.636.567</u>	<u>2.888.052</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.236.567</u></b>	<b><u>3.488.052</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>2.092.323</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.092.323</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	189.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.009.723	2.021.195
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000	1.444.037
Selskabsskat		83.556	0
Anden gæld		5.581.436	3.705.685
Feriepengeforpligtelser		<u>120.016</u>	<u>396.689</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.994.731</u></b>	<b><u>7.757.235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.994.731</u></b>	<b><u>9.849.558</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.231.298</u></b>	<b><u>13.337.610</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	2.888.052	3.488.052
Årets resultat	0	1.748.515	1.748.515
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>4.636.567</u></b>	<b><u>5.236.567</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.156.903	2.861.412
Andre omkostninger til social sikring	66.779	45.964
Andre personaleomkostninger	<u>5.245</u>	<u>2.075</u>
	<b><u>3.228.927</u></b>	<b><u>2.909.451</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.798	0
Andre finansielle indtægter	4.889	786
Valutakursgevinster	<u>46.186</u>	<u>164.568</u>
	<b><u>73.873</u></b>	<b><u>165.354</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.235	71.021
Andre finansielle omkostninger	30.494	16.408
Valutakurstab	<u>84.758</u>	<u>211.828</u>
	<b><u>128.487</u></b>	<b><u>299.257</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	83.556	0
Årets udskudte skat	<u>303.171</u>	<u>-409.529</u>
	<b><u>386.727</u></b>	<b><u>-409.529</u></b>

## Noter

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>95.679</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>95.679</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>95.679</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på hhv. 8 og 17 måneder og en samlet restforpligtelse på t.kr. 127.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.
